
e BUS NAVETTE
Pour faciliter vos déplacements entre les hauts et la plaine, un bus navette 
gratuit est mis en place pour les caves ouvertes. 

Caves ouvertes – 29, 30 et 31 mai 2025 

10h00 - Mayens-De-Chamoson, Laiterie
10h05 - Mayens-De-Chamoson, Chapelle
10h10 - Ovronnaz, Coop
10h15 - Dugny
10h20 - Montagnon		  Aller
10h25 - Produit
10h30 - Leytron, Anc. Poste
10h40 - St-Pierre-De-Clages, Eglise
10h45 - Chamoson, Eglise

	 18h15	 - Leytron, Anc.
	 18h25	- St-Pierre-De-Clages, Eglise
	 18h30	- Chamoson, Eglise
	 18h40	- Mayens-De-Chamoson, Laiterie
Retour	 18h45	- Mayens-De-Chamoson, Chapelle
	 18h50	- Ovronnaz, Coop
	 18h55	- Dugny
	 19h00	- Montagnon
	 19h05	- Produit

CHAMO 
SONcd 
CAVES� 
OU��� 
VERqES
29 → 31 mai 2025 
Vinissima – Caves ouvertes

�	 25 caves 
�	 Animations et concerts 
e	 Bus navettes gratuits 
�	 18 restaurants et caveaux 
s	 chamoson.com


